РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ «МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РЕШЕНИЕ № 10

« 26 »_мая_2016 г.                                                                 ст. Митякинская

О признании утратившим  силу

решения собрания депутатов

"Митякинского сельского поселения"

от 21.12.2015г. №24

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.05.2016 № 335 О признании утратившими силу постановления от 10.11.2011 №119 "Об утверждении Порядка списания и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам за пользование земельными участками находящимися в собственности Р.О. и земельными участками государственная собственность на которые не разграничена", и постановлением Правительства Ростовской области  от 06.10.2015г №12 "О внесении изменений в постановление правительства Р.О. от 10.11.2011 №119 Собрание депутатов Тарасовского района

Р Е Ш И Л О:

1. Считать утратившим силу решение собрания депутатов "Митякинского сельского поселения" от 21.12.2015г. №24 "Об утверждении Положения о порядке списания и восстановления в учете задолженности по денежным обязательствам за пользование земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального образования "Митякинское сельское поселение"

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Митякинского

 сельского поселения                                                                           С.И. Куркин.